第４号様式（第６条関係）

平成１４ 年 ７月２５日

綾瀬市長 殿

申請者 住所 綾瀬市深谷○○番地

氏名 綾 瀬 花 子 印

  次のとおり申請します。

 □ 減 額 □ 免 除

   円    円    円

   円    円    円

％

料
差引納付額

減 免 率

理 由

翌年度以降各年度

用

規 定 額

減 免 申
   円    円    円

請 の 額

占 用 物 件 の
種別及び構造

占
総    額

    鉄筋コンクリート橋

初  年  度

水 路 占 用 料 減 免 申 請 書

申 請 区 分

占 用 場 所

占 用 目 的

  綾瀬市深谷○○番地先

  通行のため